
ODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
é na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/4/2024
„Stavební úpravy polikliniky Pod Marjánkou - agenda 

dopravních přestupků"
zadávané ve výběrovém řízení na základě výjimky dle ustanovení § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6 
Čs. armády 23,160 52 Praha 6 
IČ: 00063703 
DIČ:CZ00063703

zastoupená
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Mgr. Ing. Janem Kuchaříkem, členem představenstva 
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
SSK - stavby s.r.o.
se sídlem: U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
zastoupena: Pavlem Kolářem, jednatelem 
IČO: 04453450 
DIČ: CZ04453450
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 247926 
identifikátor datové schránky: 9ne9u3b
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-1040320257/0100 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VŘ/4/2024 ze dne 
27. 03. 2024, jejímž předmětem je dílo „Stavební úpravy polikliniky Pod Marjánkou - 
agenda dopravních přestupků" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 
a 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
jednak ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při 
vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při 
přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodu změn na díle, které mají za cíl 
úpravu předmětu díla tak, aby lépe naplňoval potřeby Odboru dopravních přestupků.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnovém listu č. 1, 
jež je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 2.357.360,81 Kč

Cena prací a dodávek dle změnového listu č. 1 bez DPH: 288.382,95 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 2.645.743,76 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy elektronicky obdrží každá 
ze smluvních stran Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

VŘ 4-2024 - Dodatek č. 1 k SoD
2



4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-1876/24 ze dne 22. 07. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohu:

za zhotovitele za objednatele
Pavel Kolář Zdeněk Hořánek

jednatel SSK - stavby s.r.o. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Mgr. Ing. Jan Kuchařík 

člen představenstva SNEO, a.s.

VŘ 4-2024 - Dodatek č. 1 k SoD
3



ZMĚNOVÝ LIST 1

ZHOTOVITEL SSK stavby s.r.o., U Trati 36a, Praha 10

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA Stavební úpravy polikliniky Pod Marjánkou - agenda dopravních přestupků

MÍSTO Pod Marjánkou 1906/12,169 00 Praha 6

Důvod změny:
Souhrn změn dle skutečného provedení stavby.

Technický popis:

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Kč bez DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -570 295,14
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla: 858 678,09

Rozdíl: 288 382,95

Vliv na dopracování PD:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:

Za zhotovitele, dne 28.05.2024
Pavel Kolář, SSK stavby s.r.o.

Schválil: Za objednatele, dne : 28.05.2024

Podpis:



Stavební úpravy polikliniky Pod Marjánkou - agenda
dopravních přestupků ZL č. 1

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace mi množství .

A -  JP|

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340271025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 
tvárnicemi pórobetonovými ti 100 mm - mč 1.111a

m2 6,400

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 611321131
Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do
3 mm

m2 46,700

3 611321132
Vápenocementový štuk vnitřních žebrových stropů tloušťky 
do 3 mm

m2 27,400

4 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 150 
mm

m2 4,610

5 611325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 
do 1 m2 na stropech

kus 9,000

6 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách Š do 150 
mm

m2 9,792

7 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,581

8 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 11,032

9 612345412
Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu pl přes 
10 do 30%

m2 72,000

10 613321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů 
nebo sloupů nanášená ručně

m2 13,600

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm

kus 4,000

12 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm m 3,000

13 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 120 do 130 mm

m 0,800

14 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 180 do 200 mm

m 0,400

15 977151117
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 80 do 90 mm

m 1,200

16 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 55,013

17 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý 
další 1 mm úběru

m2 55,013

18 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm - 
mč. 1.113

m 8,540

19 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 10,806

20 985112122
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl 
přes 10 do 30 mm

m2 1,642

21 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 
kartáči

m2 1,642

22 985311212
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační 
maltou tl přes 10 do 20 mm

m2 1,642

23 985311912
Příplatek pn reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 1,642

24 985312121
Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů 
tl do 2 mm

m2 1,642

25 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 
bázi tl 1 mm

m2 1,642

26 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 1,600

Díl 997 Přesun sutě

27 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace

t 0,178

28 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,178

29 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,178

30 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03

t 0,178

Díl 713 Izolace tepelné

Jedn.
Celkem" ~fl cena dle

JRS

JRS

JRS

JRS

JRS

JRS

JRS

IURS



T

31 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm

210,000

Díl 721 Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

32 K7211 Připojovací potrubí flexi DN110 ks 2,000

33 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 4,200

Díl 722 Zdravotechníka - vnitřní vodovod
34 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 1,000
35 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2” kus 4,000

36 K7221 Připojovací hadice 3/8 dl.50cm ks 2,000

37 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 2,000
38 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 m 9,400

Díl 725 Zdravotechníka - zařizovací předměty

39 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 2,000

40 725121526 Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem soubor 2,000

41 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000

42 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000

43 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000
44 55161115 uzávěrka zápachová s kulovým kloubem DN 40 kus 1,000
45 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000

Díl 727 Zdravotechníka - požární ochrana

46 727113002 Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN
32 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90-120

kus 2,000

Díl 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

47 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50 m 4,000

Díl 762 Konstrukce tesařské

48 762133132 Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz tl do 60 mm m2 0,360

49 60515121 řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm m3 0,014

50 762133132 Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz tl do 60 mm m2 0,576

51 60515121 řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm m3 0,023

52 762511863
Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 
mm na pero a drážku šroubovaných

m2 3,620

53 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 3,620

Díl 763 Konstrukce suché výstavby

54 763111333.R
GS

SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RBI 
(H2) 12,5 Tl 50 mm 15 kg/m3 El 30 Rw 45 dB

m2 2,300

55
763111335.R

GS
SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RBI 
(H2) 12,5 bez Tl El 15 m2 3,360

56 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 5,000

57 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 3,000

58 55331594
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 3,000

59 998763302 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,367

60 763121213 SDK stěna předsazená deska 1xDF tl 12,5 mm lepené na 
bochánky bez nosné kce

m2 23,390

61 763111811 demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 9,455

Díl 766 Konstrukce truhlářské

62
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl 

766812820 dQ 1 5m kus 1,000

63 76609902.1 Dveře jednokřídlové 700x1970 mm otevíravé kus 4,000

64 76609909.1 Dveře jednokřídlové 600x1970 mm otevíravé 9D, 10D kus -1,000

65 76609910.1 Dveře jednokřídlové 600x1970 mm otevíravé, pravé- 10D kus -1,000

66 76609911.1 Dveře jednokřídlové 800x1970 mm otevíravé 11D kus -1,000

URS

Cena
obvyklá
URS

URS 
URS 
Cena 
obvyklá 
URS 
URS

URS

URS

URS

URS
URS
URS
URS

URS

URS

SoD

| URS

Burs
Isod
IsoD

ISoD

ISoD



67 76609989.1
Dveře dvoukřídle 7D - AL protipožární dveře, ven otevíravé, 
levé, 1600/2100 mm, EI30, Koordinátor zavírání se dvěma 
samozavírači

kus 1,000

68 76609999.1
Dveře dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1410x2130+760 mm 
otevíravé, včetně dřevěné zárubně - XD kus -1,000

69 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového -1D, 
1PP na dvůr

kus 2,000

70 54914135 kování paníkové klika/klika - 1D kus 1,000

71 54914135.1
kování panikové klika/koule do stávajícch dveří - 1PP na 
dvůr kus 1,000

72 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t -0,788

73 766666931 Truhlářská úprava křídla pro montáž panikového zámku - 
1D, 1PP na dvůr

ks 1,000

74 766666932 Výměna klik se štítky - 1D, 1PP na dvůr ks 1,000

75 766.1 Štítek panikového kování - 1D, 1PP na dvůr - dodávka ks 1,000

Díl 771 Podlahy z dlaždic
76 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -15,343

77 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační 
na podlahu m2 -15,343

78 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 
stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 5,842

79 771574479
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým 
flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky 
přes 10 mm přes 22 do 25 ks/m2

m2 -15,343

80 59761100.1 dlažba keramická slinutá 200x200 mm, povrch glazuovaný, 
barva béžová

m2 -18,489

81 771577213
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za pokládku na koso m2 -28,043

82 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 -15,343

83 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,517

84 771591117.1 Začištění horní hrany soklu akrylovým tmelem m 13,830
85 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 12,100

86 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 15,720

87 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 21,370

Díl 776 Podlahy povlakové

88 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 
stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 15,600

89 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 15,600

90 28412245
krytina podlahová heterogenní zátěžové š 4m tl 2mm, Breno 
PVC HARDLINE (MARS) Music 693

m2 17,160

91 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 27,120
92 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 30,316

776141114
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 46,700

93 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 
stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 78,100

94 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 20,452
95 69751060.1 zátěžový koberec Primavera B-line m2 22,497

96 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 4,358

Díl 781 Dokončovací práce - obklady

97 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 8,968

98 781474115 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým 
flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 8,968

Cena
lobvyklá

URS

URS

Cena
obvyklá

SoD

Cena 
obvyklá 

I Cena 
| [obvyklá 
JCena 
|o bvyklá

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD
SoD

SoD 

li SoD

Cena
obvyklá
URS
URS

URS

SoD

SoD
SoD

IÍSoD

SoD

SoD



99 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 9,521

100 781472291
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 8,968

101 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky m2 8,968

102 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 12,100

103 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

ooc
m'

104 781492251
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího m -3,480

105 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m -4,019

106 781492211 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem rohového

m -8,980

107 19416010.1 lišta rohová nerezová 8mm m -10,372

108 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 6 m t 0,254

109 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 5,460

110 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 4,920

Díl 783 Dokončovací práce - nátěry

111

112

783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 3,480

783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 3,480

113 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 3,480

114 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 3,480

Díl 784 Dokončovací práce - malby a tapety

115 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,839

116 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 41,000

117 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v 
místnostech v do 3,80 m kus 90,000

B Elektroinstalace

Díl 741.03 Přístroje, krabice

118 7410308.1

A) Nástěnná krabice 2x10 modulů + rám + kryt, osazena: 1x 
zásuvka 16A/230V s přep. ochr. "D" (2 mod.), 7x zásuvka 
16A/230V (2 mod.), 4x datová zásuvka pro RJ45 (1 mod),
(ref. LEGRAND MOSAIC)

kpl -13,000

119 7410309.1

B) Nástěnná krabice 10 modulů + rám + kryt, osazena: 1x 
zásuvka 16A/230V s přep. ochr. "D” (2 mod.), 3x zásuvka 
16A/230V (2 mod.), 2x datová zásuvka pro RJ45 (1 mod),
(ref. LEGRAND MOSAIC)

kpl -5,000

120 7410310.1
C) Nástěnná krabice 10 modulů + rám + kryt, osazena: 4x 
zásuvka 16A/230V (2 mod.), 2x datová zásuvka pro RJ45 (1 
mod), (ref. LEGRAND MOSAIC)

kpl -3,000

121 7410311.1
E) Nástěnná krabice 10 modulů + rám + kryt, osazena: 1x 
zásuvka 16A/230V s přep. ochr. "D" (2 mod.), 2x zásuvka 
16A/230V (2 mod.), (ref. LEGRAND MOSAIC)

kpl -1,000

122 7410312.1 Krabice zápustná přístrojová KU68 kpl -10,000
123 7410412.1 Elektroinstalační lišta s víkem 15x10 mm kpl -290,000
124 7410313.1 Krabice nástěnná přístrojová kpl 5,000
125 7410315.1 Axiální ventilátor s doběhem - dle vent. potrubí kus -1,000
126 7410421.1 Drobný pomocný, spojovací a upevňovací materiál kpl -0,100

Díl 741.1 Elektroinstalace - silnoproud (osvětlení)

127 7410201.1 A) Přisazené LED svítidlo 36W, 4400lm, 600mm x 600mm, 
prizma kryt, IP40 (ref. svítidlo MODUS FIT4000A4KN600ND)

kus -60,000

128 7410202.1 C) Přisazené LED svítidlo 36W, 5400lm, 1210mm x 110mm, 
opálový kryt, IP54 (ref. svítidlo MODUS KX5000M4KO/ND) kus -27,000

129 7410203.1
D) Přisazené LED svítidlo 27W, 2700lm, průměr 375mm, 
opálový PMMA kryt, IP44 (ref. svítidlo MODUS 
BRSB4K0375V2/ND)

kus -4,000

130 34751014.3 zářivka lineární TL-D 58W/840 kus 92,000

SoD

URS

SoD

SoD

URS

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD
SoD

SoD

SoD

SoD

Cena
obvyklá



131 34764023 startér S10 4-65W kus 92,000

132 741374823 Demontáž osvětlovacího záňvkového dl přes 1100 mm se 
zachováním funkčnosti pro zpětnou montáž kus 46,000

133 741372955 Repase a čištění stávajících svítidel kus 46,000

134 7410201.2 Zpětné osazení stávajících svítidel kus 31,000

135 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s 
krytem kus 35,000

136 7413 Svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo 
kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 35,000

Díl 741.2 Elektroinstalace - silnoproud ( doplnění zásuvek 
do kanceláří)

137 7410414.1 Elektroinstalační lišta s víkem 40x20 mm m 3,700

138 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů kus 36,000

139 ABB.5513AC0
2357B

Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s donkami, s 
natočenou dutinou Tango® kus 36,000

140 7410403.1 CYKY 30x2,5 m 51,700

141 7410421.1 Drobný pomocný, spojovací a upevňovací materiál kp] 1,000

Díl 741.3 Elektroinstalace - silnoproud (kabeláž)

142 7410402.1 CYKY 3Jx2,5 m -660,000

143 7410403.1 CYKY 30x2,5 m -90,000

144 7410409.2 CYKY CXKH-R 3x2,5 m 625,000

145 7410406.1 CYKY 30x1,5 m -15,000

146 7410405.1 CYKY 3Jx1,5 m -570,000

147 7410408.2 CYKY CXKH-R 3x1,5 m 760,000

7410420.1 Požární utěsnění kabelových prostupů protipožární 
ucpávkou El 45 kpl -1,000

Díl 741.4 Elektroinstalace - silnoproud (přestavba 
rozvaděče}

148 7410101.1 RN1.1 - rozvaděč části SO 01. Bližší specifikace viz výkres 
č. D.1.4.4.04 kus -1,000

149 7410102.1 RH - osazení nových pojistek 3x 63A gG , včetně kontroly a 
měření stavu napájecí kabeláže kus -1,000

150 741.41 Montáž jističů se zapojením vodičů kus 23,000

151 35829009 chránič proudový 4 pólový 40A typ AC 0,03A kus 2,000
152 35822117 jistič 1-pólový 10 A kus 1,000

153 7410421.1 Drobný pomocný, spojovací a upevňovací materiál kpl 1,000

154 HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - montážní práce hod 26,000

c. Větráni

Díl 751 Vzduchotechnika
155 751445001
156 751445003

Dodávka - axiální ventilátor SILENT 100 CZ Ecowatt
Montáž zařízení

kus
kpl

o oo oo o

157 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 12 m

% -0,100

----------- --

D. Rozvody ZTI a ÚT

Díl 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
158 721.4 Záslepka HT DN75 kus 16,000
159 721.5 Záslepka HT DN50 kus 13,000
160 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000
161 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 7,000
162 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 5,000

Cena
obvyklá
SoD

URS

Cena
obvyklá

Cena
obvyklá

ISoD

SoD

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá

Cena
obvyklá
URS 
URS 
Cena 

1bvyklá 
BURS

SoD
ISoD

II SoD

URS 
li URS
| URS

I URS
i URS



163 721229112 Montáž záslepky potrubí kanalizace DN50 kus 1,000

Díl 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

164 722 Zaslepení potrubí vodovodu ks 2,000

165 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm

m 30,000

166 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 12,000

167 722190902 Napojeni na stávající potrubí vody SV, TUV kus 2,000

168

169
170

72222.1 Ventil bidetový Ravak ( pro úklidovou sprchu ) kus 1,000

722220111
722260801

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 8,000
Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50 kus 4,000

Díl 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

171 735191905R Přetěsněni radiátoru, těsnění, vypouštěni, napouštěni. ks 5,000

172 735191906R
Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy (nový 
radiátor 1.113g)

kpl 1,000

Díl 731.1 Ústřední vytápění - nový radiátor v mč 1.113g

173 735159310 Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm kus 1,000

174 55128302.1 Uzavírací šroubení pro VK tělesa kus 1,000

175

176

177

55128130.1 hlavice ruční kus 1,000

KRD.3309007 
0600010

735161811

RADIKVK 33-0900/0700 kus 1,000

Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými 
lamelami dl do 1500 mm

kus 1,000

178 735159310R
Zpětná montáž otopných těles panelových třířadých dl do 
1140mm

soubor 1,000

179 733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 4,000

180 55261571 koleno 90° se vsuvným koncem Cu rozvod vody d 15 kus 16,000
2,000181 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus

Díl 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa I■
182

183

721.1 Záslepka HT DN75 kus 1,000

733.1 Mosazná záslepka 3/4 kus
_____

4,000

Díl 731.3 Ústřední vytápění - úpravy 1.118

184 734.1 Přechod měd/ocel DG vnitřní 15-1/2 soubor 4,000

185

186

187

7332.1 Napojeni na ocelové potrubí přechodem DN 15-3/8 kus 2,000

733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 2,000

733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 m 2,000

E. Doolnéní ventilátoru do místnost

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

188 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,040

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
189 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1,000

190 612325202 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 
0,25 m2 na stěnách

kus 1,000

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

191 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC 
nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000

Díl 741 Elektroinstalace - silnoproud
192 7410414.1 Elektroinstalační lišta s víkem 40x20 mm m 2,000

\\URS

JI Cena 
{[obvyklá

URS

URS
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
URS
UŘS

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá

URS

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá

URS

URS

Cena
obvyklá

URS

URS
URS

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá

Cena 
obvyklá 
Cena 

jiobvyklá

URS 

II URS

|| URS

SoD

URS

URS

SoD



193 741199911 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený *■41122211 vo|ně (např CYKY) m 5,000

194 PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 m 5,000

Díl 751 Vzduchotechnika

195 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D do 100 mm kus 1,000

196 42914127 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a 
nastavitelný doběh IP44 13W D 100mm kus 1,000

197 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 1,000

198 42972201 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm kus 1,000

199 751510042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové 
spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm m 3,000

200 751510870
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového 
kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 200 
mm

m 2,000

201

202

751514305

42981555.1

Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí 
kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm

kus 1,000

odbočka osová kus 1,000

Díl 763 Konstrukce suché výstavby

203 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 4,500

204 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 4,500

205 763131911
Zhotoveni otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví 
s vyztužením profily kus 1,000

Díl 784 Dokončovací práce - malby a tapety

206 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 4,313

207 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 4,313

F VRN

Díl VRN Vedlejší rozpočtové náklady
208 Zařízení staveniště kpl 0,010
209 Územní vlivy kpl 0,015
210 Provozní vlivy kpl 0,020

Celkem Kč bez DPH


